- K e t u a : Dra.H.Andi Rasdiyanah (.)
- Sekretaris : Drs.H.Danawir Ras Burhany (.)
- Munqisy I : Dr.Mappanganro, M/A. (.)
- Munqisy II : Drs.H.Abd.Rahman Idrus (.)
- Pembimbing I : Drs.H.Danawir Ras Burhany (.)
- Pembimbing II : Drs.H.Abd.Muiz Kabry (.)

Parepare, 11 Oktober 1990 M
22 Rabiul Awal 1411 H

DEKAN FAKULTAS TARBIYAH
IAIN "ALAUDDIN" PAREPARE

(Signature)
Drs.H.Abd.Muiz Kabry
NIP.150036710.

A B S T R A K S I

N a m a : H.Munawarah

J u d u l: PERANAN PENDIDIKAN AL QUR'AN DALAM PEMBANGUNAN MASYARAKAT KELURAHAN UJUNG BARU KECAMATAN SOREANG KOTAMADYA PAREPARE

Juga kepada putra putri kami yang tersayang atas segala kesabaran dan ketabahan selama ini. Mudah-mudahan Allah SWT. memberi pahala dan rahmat-Nya kepada mereka itu. Amin Ya rabbal Aalamin.

Parepare, 10 Juli 1990 M
17 Zulhijjah 1410 H

PENULIS

E. MUNAWAR

No. Induk: 1425/FT

DAFTAR TABEL

NO Isi Tabel halaman
1 Nama-nama Guru Mengaji di tiap ORW/RT yang menjadi obyek penelitian 27
2 Kegiatan pembangunan ekonomi (% masyarakat Desa Kelurahan Ujung Baru 40
3 Sarana/Prasarana Kesehatan yang ada di Kelurahan Ujung Baru 44
4 Jumlah